
 

 

Zapisnik sestanka  KOK FF 19. 6. 2019  

Prisotni: podpisna lista (priloga) 

Spoštovani, 

Dne 19. 6. 2019 smo se sestali z namenom, da pregledamo predloge s strani članov KOK za izboljšanje 

kakovosti dela na naši fakulteti.  

Zbrani predlogi so:  

1.       Nujno potrebno je popraviti poškodbe na tleh na hodnikih (udorine), urediti zidove po 

predavalnicah, pisarnah ter tekoča popravila na stavbi. Potrebno je urediti sanitarije. 

2.       Dokupiti bi potrebno stole na hodnikih za študente.  

3.       Posodobiti bi potrebno IKT opremo ter WIFI omrežje na fakulteti. 

4.       Urediti je potrebno javno razsvetljavo neposredno ob stavbi in jih nadomestiti s popolnoma 

zastrtimi z manjšo močjo sijalk (ne z LED sijalkami). 

5.       V Samoevalvacijskem poročilu so zbrani dodatni predlogi glede ureditve fakultete.  

Poleg materialne in IKT ter WIFI prenove želimo urediti tudi možnost zdrave prehrane za zaposlene in 

sicer možnosti ponudbe kvalitetne hrane za vegane, vegetarijance in nasploh ponudba ekološke in 

biodinamično pridelane hrane.  

Z namenom, da bi izboljšali kvaliteto bivanja naših študentov in zaposlenih, predlagamo ureditev 

celotnega študentskega kampusa. To zajema ureditev vhoda v fakulteto, možnosti zadrževanja med 

zelenimi površinami (postavitev klopi), predlagamo, da se v bližine fakultete namesti tudi solarna 

postaja, ki omogoča delo z računalnikom zunaj, dourediti je potrebno območje parka, povečati 

biodiverziteto v kampusu, omogočiti več zelenih površin ter uvedli bi lahko jedilne parke po zgledu 

tujih univerz (nasadi jagodičevja, drevja) za vse uporabnike.  

Čez poletne mesece do septembra bomo zbirali predloge še od študentov, nato pa bomo pripravili 

predlog realizacije predlogov, ki bo upošteval finančna sredstva in predpise (možnosti poseganja v 

prostor).  

Predlagam, da tudi vi članki Komisije dopolnite že napisane predloge s ciljem, da bi naša Komisija 

pripomogla k boljšemu počutju in večji povezanosti med zaposlenimi in študenti tako na naši fakulteti 

kot širše.  

 

Zapisala:  

Prof. ddr. Ana Vovk Korže  


